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دانا

1399/11/15
10:10

روزي چقدر شیر و لبنیات بخوریم؟

 

بیشتر افراد فکر می کنند نیاز به مصرف شیر و لبنیات براي گروه هاي سنی و جنسی مختلف، یکسان است و نیاز بدن اکثر ما به مصرف لبنیات، به یک

اندازه است در صورتی که اصلا این طور نیست.

گاهی اوقات افرادي مثل ورزشکاران حرفه اي را دیده ایم که ممکن است مصرف گوشت نداشته باشند اما روزانه چندین بطري شیر مصرف کنند هر

یک لیوان شیر حدود 250 تا 300 میلی گرم، کلسیم دارد و نیاز افراد به کلسیم از 1 سالگی به بعد حداکثر 2/5 گرم است که این میزان برابر با

مصرف 6 تا 10 واحد شیر و لبنیات در روز است ; عوارض کمبود مصرف شیر نکته مهم در مورد مصرف شیر و لبنیات و دریافت کلسیم این است که

در بدن ما همیشه باید تعادلی بین دریافت کلسیم، سدیم، پتاسیم و منیزیم برقرار باشد این مشکل به خصوص بیشتر براي ورزشکاران پیش می آید و

آن ها نمی دانند که باید به متخصص تغذیه مراجعه کنند و تعادلی بین دریافت کلسیم، پتاسیم و منیزیم شان با مصرف میوه، سبزي و لبنیات کافی به

وجود بیاورند حالا اگر این اتفاق برعکس بیفتد و دریافت منیزیم و پتاسیم روزانه یک فرد از طریق خوردن میوه ها و سبزیجات فراوان بالا برود و او

در طول روز به اندازه کافی هم شیر یا سایر لبنیات را مصرف نکند تا کلسیم کافی به بدنش برساند، مشکل دیگري پیش می آید در این صورت، حتی

ممکن است که فرد دچار تشنج بشود و نداند که این تشنج از کجا آمده است با تمام این تفاسیر، با توجه به سرانه مصرف بسیار پایین شیر و لبنیات

در کشورمان، به نظر نمی رسد که مشکلات اضافه دریافت کلسیم از طریق مصرف این گروه غذایی در بین مردم ما وجود داشته باشد و چون شیر

مانند نان، قوت لایموت مردم محسوب نمی شود، بایستی بیشتر به کمبود آن توجه شود مقدار مورد نیاز شیر با توجه به سن بیشتر افراد فکر می کنند

نیاز به مصرف شیر و لبنیات براي گروه هاي سنی و جنسی مختلف، یکسان است و نیاز بدن اکثر ما به مصرف لبنیات، به یک اندازه است در صورتی

که اصلا این طور نیست بهتر است بدانید: نیاز بدن بچه هاي زیر 5 سال به این گروه از مواد غذایی، حدود 1/5 واحد در روز نوجوان هاي دختر 3 واحد

نوجوان هاي پسر 2/5 واحد خانم هاي شیرده 3/5 تا 4 واحد خانم هاي باردار حدود 2/5 واحد و نیاز بدن مردها و زن هاي بزرگسال هم به شیر و

لبنیات، نزدیک به 2 واحد در طول روز است البته بهتر است براي پیشگیري از دریافت کالري اضافی و ابتلا به اضافه وزن و چاقی، لبنیات کم چرب

را جایگزین انواع پرچرب آن ها کنید واحد لبنیات چیست؟; برخی از افراد، می دانند باید چند واحد لبنیات در طول روز مصرف کنند، اما نمی دانند

منظور از هر 1 واحد لبنیات، چیست هر یک واحد لبنیات برابر با: 1 لیوان شیر – 1 لیوان ماست – 30 گرم پنیر – 2 لیوان دوغ است البته بهتر است

دوغ مصرفی تان از نوع کم نمک باشد; بستنی به دلیل چربی و کالري بالایی که دارد، نمی تواند در گروه لبنیات جاي بگیرد اما می توان مقدار مناسبی

از کشک را به عنوان یک واحد لبنیات در برنامه غذایی روزانه گنجاند معمولا کشک هاي پاستوریزه، بسیار غلیظ هستند اگر بتوانید کشک را با کمک

آب، به اندازه غلظت شیر، رقیق کنید، هر یک لیوان کشکی که به غلظت شیر درآمده باشد، کشک از نظر املاحی مانند کلسیم و پروتئین یک واحد

لبنیات محسوب می شود و است هر نصف لیوان کشک غلیظ، یک واحد لبنیات به حساب می آید روابط عمومی شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)

#پگاه; #شرکت_صنایع_شیر_ایران
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شما و اقتصاد

1399/11/15
09:35

روزي چقدر شیر و لبنیات بخوریم؟ میزان شیر مورد نیاز براي افراد مختلف

 

بیشتر افراد فکر می کنند نیاز به مصرف شیر و لبنیات براي گروه هاي سنی و جنسی مختلف، یکسان است و نیاز بدن اکثر ما به مصرف لبنیات، به یک

اندازه است در صورتی که اصلا این طور نیست.

به گزارش شما و اقتصاد به نقل از روابط عمومی شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، گاهی اوقات افرادي مثل ورزشکاران حرفه اي را دیده ایم که ممکن

است مصرف گوشت نداشته باشند اما روزانه چندین بطري شیر مصرف کنند هر یک لیوان شیر حدود 250 تا 300 میلی گرم، کلسیم دارد و نیاز افراد

به کلسیم از 1 سالگی به بعد حداکثر 2/5 گرم است که این میزان برابر با مصرف 6 تا 10 واحد شیر و لبنیات در روز است
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مستقل

1399/11/15
برگزاري گردهمایی مدیران پیشکسوت صنایع شیر ایران

با حضور عبداله قدوسی مدیرعامل، ولی ملکی رئیس هیئت مدیره و جمعی از مدیران شرکت صنایع شیر ایران، دومین گردهمایی سراسري مدیران

پیشکسوت پگاه، برگزار شد

در این گردهمایی که مدیران ارشد پیشکسوت شرکت هاي تابعه پگاه، حضور داشتند، عبداله قدوسی مدیرعامل صنایع شیر ایران، پیشکسوتان را

ثروت پایدار این مجموعه برشمرد و ابراز امیدواري کرد: امانت ارزشمندي که از نسل گذشته تحویل گرفته ایم به سلامت به نسل بعدي، منتقل

کنیم وي همچنین گزارشی از عملکرد و دستاوردهاي شرکت را، ارائه کرد ولی ملکی رئیس هیئت مدیره صنایع شیر ایران نیز، پیشکسوتان را موجب

دوام و قوام مجموعه، توصیف کرد گرامیداشت یاد و خاطره زنده یاد مهرداد وخشور معاون فنی و مهندسی شرکت صنایع شیر ایران، نیز از

بخش هاي دیگر این برنامه بود گفتنی است، در این جلسه مدیران ارشد پیشکسوت شرکت هاي تابعه به صورت مجازي نیز حضور داشتند
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بورس پرس

1399/11/15
09:08

در فرابورس انجام می شود:/عرضه اولیه امروز با نقدینگی 124 هزارتومانی و احتمال کاهش
سهمیه

امروز با عرضه اولیه 10 درصد از سهام زغال سنگ پرورده طبس در فرابورس، بیست و ششمین شرکت جدید سال وارد بازار سهام می شود

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس، طبق اعلام قبلی، امروز 10 درصد از سهام زغال سنگ پرورده طبس در فرابورس عرضه اولیه و طی آن 200

میلیون سهم با محدوده قیمتی 1950 تا 2050 تومانی و سهمیه 60 سهمی هر فرد حقیقی و حقوقی در زمان سفارش گیري واگذار می شود هر چند

نقدینگی لازم براي خرید 60 سهم کزغال حدود 124 هزار تومان است اما طبق تجربه عرضه هاي اولیه قبلی و به دلیل استقبال سرمایه گذاران ،

سهمیه و نقدینگی کمتر از رقم اعلام خواهد بود در صورت استقبال 35 تا 5 میلیون نفر تعداد 40 تا 57 سهم به هر کد(حدود 82 تا 117 هزار تومان)

به هر کد تخصیص خواهد یافت طبق بررسی هاي بورس پرس، شرکت زغال سنگ پروده طبس یکم آذر سال 86 در اداره ثبت اسناد و املاك

شهرستان طبس به ثبت رسید و سال 93 بر اساس قرارداد با دو سازمان خصوصی سازي و تامین اجتماعی و اجراي مصوبه هیات وزیران، 95 درصد

سهام شرکت بابت رد دیون دولت به موسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد واگذار شد 17 تیر سال 97 بالغ بر 56 هزار و 996 سهم

از موسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد به شرکت بین المللی فولاد تجارت دالاهو منتقل و سپس برابر صلح سهام طبق دستور وزیر

کار تعداد 40 هزار و 915 سهم از سهام به سرمایه گذاري صدر تأمین واگذار شد پس از انجام مطالعات امکان پذیري استخراج مکانیزه ناحیه پرورده

و اجراي عملیات فاز یک تجهیز معدن زغال سنگ پرورده توسط کنسرسیوم ایریتک ایراسکو، نهایتاً این فاز با ظرفیت تولید سالانه 15 میلیون تن

زغال سنگ خام و 750 هزار تن کنسانتره به روش جبهه کار طولانی در پرورده یک از سال 86 توسط شرکت زغال سنگ پروده طبس مورد بهره

برداري قرار گرفت سرمایه این شرکت با 1111 نیروي انسانی در بدو تاسیس 6 میلیون تومان بوده و طی دو مرحله افزایش سرمایه به 200 میلیارد

تومان رسیده است 68 درصد سهام به سرمایه گذاري صدرتامین، 27 درصد به شرکت بین المللی فولاد تجارت دالاهو و 5 درصد به 864 نفر از

کارکنان شرکت تعلق دارد دو طرح توسعه اي شامل طرح اصلاح مدار تغلیظ کارخانه زغالشویی و توسعه و خرید تجهیزات تمام مکانیزه ست دوم

لانگ وال در دستور کار است  

براساس این گزارش، طی سال جاري سهام 25 شرکت سرمایه گذاري صبا تامین، شستا، پگاه گیلان، لاستیک یزد، پلیمر آریاساسول، سرمایه

گذاري پویا، سرمایه گذاري سیمان تامین، لیزینگ پارسیان، رایان هم افزا، تولید نیروي برق آبادان، توسعه مسیر برق گیلان، زر ماکارون، پتروشیمی

ارومیه، تامین سرمایه امین، کشاورزي و دامپروري ملارد شیر، بهساز کاشانه تهران، تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك، برق و انرژي پیوند گستر

پارس، کیا الکترود شرق، توسعه و عمران امید، گروه سرمایه گذاري مالی سپهر صادرات، چوب خزر کاسپین، مدیریت سرمایه گذاري کوثر بهمن،

پتروشیمی بوعلی و سپیدار سیستم آسیا عرضه اولیه شده اند و زغال سنگ پرورده طبس بیست و ششمین شرکت تازه وارد سال بشمار می روند.

تلگرام اصلی بورس پرس : tme/boursepressir انتهاي پیام
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روز نو

1399/11/15
09:05

روزي چقدر شیر و لبنیات بخوریم؟

 

بیشتر افراد فکر می کنند نیاز به مصرف شیر و لبنیات براي گروه هاي سنی و جنسی مختلف، یکسان است و نیاز بدن اکثر ما به مصرف لبنیات، به یک

اندازه است در صورتی که اصلا این طور نیست.

بیشتر افراد فکر می کنند نیاز به مصرف شیر و لبنیات براي گروه هاي سنی و جنسی مختلف، یکسان است و نیاز بدن اکثر ما به مصرف لبنیات، به

یک اندازه است در صورتی که اصلا این طور نیست به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، گاهی اوقات افرادي مثل ورزشکاران

حرفه اي را دیده ایم که ممکن است مصرف گوشت نداشته باشند اما روزانه چندین بطري شیر مصرف کنند هر یک لیوان شیر حدود 250 تا 300

میلی گرم، کلسیم دارد و نیاز افراد به کلسیم از 1 سالگی به بعد حداکثر 2/5 گرم است که این میزان برابر با مصرف 6 تا 10 واحد شیر و لبنیات در

روز است عوارض کمبود مصرف شیر; نکته مهم در مورد مصرف شیر و لبنیات و دریافت کلسیم این است که در بدن ما همیشه باید تعادلی بین

دریافت کلسیم، سدیم، پتاسیم و منیزیم برقرار باشد این مشکل به خصوص بیشتر براي ورزشکاران پیش می آید و آن ها نمی دانند که باید به

متخصص تغذیه مراجعه کنند و تعادلی بین دریافت کلسیم، پتاسیم و منیزیم شان با مصرف میوه، سبزي و لبنیات کافی به وجود بیاورند حالا اگر این

اتفاق برعکس بیفتد و دریافت منیزیم و پتاسیم روزانه یک فرد از طریق خوردن میوه ها و سبزیجات فراوان بالا برود و او در طول روز به اندازه کافی

هم شیر یا سایر لبنیات را مصرف نکند تا کلسیم کافی به بدنش برساند، مشکل دیگري پیش می آید در این صورت، حتی ممکن است که فرد دچار

تشنج بشود و نداند که این تشنج از کجا آمده است با تمام این تفاسیر، با توجه به سرانه مصرف بسیار پایین شیر و لبنیات در کشورمان، به نظر

نمی رسد که مشکلات اضافه دریافت کلسیم از طریق مصرف این گروه غذایی در بین مردم ما وجود داشته باشد و چون شیر مانند نان، قوت لایموت

مردم محسوب نمی شود، بایستی بیشتر به کمبود آن توجه شود مقدار مورد نیاز شیر با توجه به سن; بیشتر افراد فکر می کنند نیاز به مصرف شیر و

لبنیات براي گروه هاي سنی و جنسی مختلف، یکسان است و نیاز بدن اکثر ما به مصرف لبنیات، به یک اندازه است در صورتی که اصلا این طور

نیست بهتر است بدانید: نیاز بدن بچه هاي زیر 5 سال به این گروه از مواد غذایی، حدود 1/5 واحد در روز نوجوان هاي دختر 3 واحد نوجوان هاي پسر

2/5 واحد خانم هاي شیرده 3/5 تا 4 واحد خانم هاي باردار حدود 2/5 واحد و نیاز بدن مردها و زن هاي بزرگسال هم به شیر و لبنیات، نزدیک به 2

واحد در طول روز است البته بهتر است براي پیشگیري از دریافت کالري اضافی و ابتلا به اضافه وزن و چاقی، لبنیات کم چرب را جایگزین انواع

پرچرب آن ها کنید واحد لبنیات چیست؟; برخی از افراد، می دانند باید چند واحد لبنیات در طول روز مصرف کنند، اما نمی دانند منظور از هر 1 واحد

لبنیات، چیست هر یک واحد لبنیات برابر با: 1 لیوان شیر – 1 لیوان ماست – 30 گرم پنیر – 2 لیوان دوغ است البته بهتر است دوغ مصرفی تان از

نوع کم نمک باشد; بستنی به دلیل چربی و کالري بالایی که دارد، نمی تواند در گروه لبنیات جاي بگیرد اما می توان مقدار مناسبی از کشک را

به عنوان یک واحد لبنیات در برنامه غذایی روزانه گنجاند معمولا کشک هاي پاستوریزه، بسیار غلیظ هستند اگر بتوانید کشک را با کمک آب، به

اندازه غلظت شیر، رقیق کنید، هر یک لیوان کشکی که به غلظت شیر درآمده باشد، کشک از نظر املاحی مانند کلسیم و پروتئین یک واحد لبنیات

محسوب می شود و است هر نصف لیوان کشک غلیظ، یک واحد لبنیات به حساب می آید روابط عمومی شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)
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مشرق

1399/11/15
08:22

دژ حمایتی بورس فرو می ریزد؟ +جدول

آخرین بار که شاخص به مرز یک میلیون و 200 هزار واحد نزدیک شده بود با حمایت مناسبی مواجه شد و از سقوط به کانال پایین تر گریخت آیا امروز

هم شاخص از سقوط خواهد جَست؟

به گزارش سرویس بورس مشرق، روز سه شنبه شاخص کل بورس 28 هزار و 241 واحد و شاخص هم وزن 2 هزار و 83 واحد افت کردند همچنین

شاخص کل فرابورس 167 واحد نزول کرد و به رقم 17 هزار و 669 واحد رسید در پایان معاملات روز سه شنبه، 193 نماد رشد قیمت و 285 نماد

کاهش قیمت داشتند، به عبارت دیگر، 39 درصد بازار رشد قیمت داشتند و 58 درصد بازار افت قیمت داشتند بیشتر بخوانید: متر و معیار خرید سهام

چیست؟ بیشترین افزایش قیمت روز سه شنبه در بورس شرکت نورد و قطعات فولادي (فنورد)، شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروري پارس

(زپارس)، غدام (خوراك دام پارس)، قند ثابت خراسان (قثابت) و سیمان سفید نی ریز (سنیر) با رشد 5 درصدي بیشترین افزایش قیمت را ثبت کردند

در فرابورس نیز شرکت هاي مواد اولیه دارویی البرز بالک (دبالک)، صنایع فولاد آلیاژي یزد (فولاي) و کشت و دام قیام اصفهان (زقیام) بیشترین

افزایش قیمت را داشتند  

بیشترین کاهش قیمت در بورس نمادهاي حفارس (حمل و نقل بین المللی خلیج فارس)، ثاباد (توریستی و رفاهی آبادگران ایران) و بترانس (ایران

ترانسفو) در روز سه شنبه بیشترین کاهش قیمت بازار را داشتند و در معاملات فرابورس شرکت مبین وان کیش (اوان)، سرمایه گذاري توسعه و

عمران استان کرمان (کرمان) و توکا ریل (توریل) بیشترین کاهش قیمت را داشتند. عرضه و تقاضاي بازار عرضه و تقاضاي بورس در انتهاي

معاملات روز سه شنبه، علامتی کارآمد براي پیش بینی عرضه و تقاضاي بازار سهام در روز چهارشنبه است در پایان معاملات روز سه شنبه بازار با

مازاد تقاضاي 520 میلیارد تومانی بسته شد کاهش ارزش صف هاي خرید و فروش در پایان معاملات دیروز 108 نماد صف فروش داشتند و تعداد

نمادهاي صف خرید 127 بود همچنین ارزش صف هاي خرید نسبت به روز دوشنبه 05 درصد کاهش یافت و به رقم هزار و 209 میلیارد تومان

رسید ارزش صف هاي فروش نیز 42 درصد کاهش یافت و 689 میلیارد تومان شد بیشترین تقاضاها روز سه شنبه شرکت سپیدار سیستم آسیا

(سپیدار) بیشترین صف خرید را داشت و با صف خرید 136 میلیارد تومانی در صدر جدول تقاضاي بازار قرار گرفت پس از سپیدار، کلوند (کاشی الوند)

و غگیلا (پگاه گیلان) بیشترین صف خرید را داشتند بیشترین عرضه ها روز سه شنبه بیشترین صف فروش نیز به کدما (شرکت معدنی دماوند) تعلق

داشت که در پایان معاملات صف فروش 58 میلیارد تومانی داشت پس از کدما، گدنا (شرکت تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك) و بپاس (بیمه

پاسارگاد) بیشترین صف فروش را داشتند پیش بینی بورس امروز روز گذشته تمام شاخص هاي بازار نزول کردند و تعداد نمادهایی که افت قیمت

داشتند بیشتر از نمادهاي با رشد قیمت بودند دیروز سهم معامله گران حقیقی از فروش ها بیش از سهم آن ها از خریدها بود در سمت تقاضا، 83

درصد خریدها توسط معامله گران حقیقی و 17 درصد توسط معامله گران حقوقی انجام شد در سمت عرضه نیز 92 درصد فروش ها توسط معامله

گران حقیقی و 8 درصد توسط حقوقی ها انجام شد همچنین رقم خروج پول حقیقی بیش از هزار میلیارد تومان بود اما اتفاقات یک ساعت انتهایی

معاملات مایه امیدواري سهام داران شده است در یک ساعت آخر معاملات دیروز بر تقاضاي بازار افزوده شد و شاخص هم وزن کمی رشد کرد

علاوه بر آن گروهی از فعالان بازا
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ادامه خبر صفحه قبل 
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مشرق

1399/11/15
08:22

ر سهام معتقدند انتشار گزارش پیش بینی سود شرکت هاي بزرگی مانند فولاد مبارکه و اعلام شرکت ملی صنایع مس براي تجدید نظر در گزارش

اعلامی خود می تواند موجب رشد قیمت بزرگان بازار و بهبود شاخص کل شود از طرف دیگر آخرین بار که شاخص به مرز یک میلیون و 200 هزار

واحد نزدیک شده بود با حمایت مناسبی مواجه شد و از سقوط به کانال پایین تر گریخت در نتیجه برخی از تحلیل گران تکنیکی معتقدند رقم یک

میلیون و 200 هزار واحد سطح حمایت قوي بورس است و بازار در آخرین روز کاري هفته ریزش نخواهد کرد شاخص بورس از 25 خرداد به بعد

فقط دور به زیر کانال یک میلیون و 200 هزار واحد رفته است 29 و 30 دي اما پس از این دو روز مجددا به بالاي این مرز بازگشتبرخی تصور می

کنند این عدد دژ حمایت بورس در برابر ریزش است در مقابل برخی دیگر از تحلیل گران معتقدند که به علت تداوم ریسک هاي اقتصادسیاسی و

نوسانات قیمتی در بازار ارز، تلاطمات بازار سهام نیز ادامه خواهد داشت و اخباري چون رد کلیات بودجه 1400 در مجلس می تواند بر انتظارات منفی

سهام داران بیفزاید در نتیجه سهام داران در آخرین روز کاري هفته در بیم و امید به سر می برند منبع:اقتصادنیوز
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نصیرنیوز
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18:35

صادرات محصولات حلال با توجه به استقبال جهانیان باید افزایش یابد

 

آیت االله احمد مبلغی روز سه شنبه در بازدید از برخی صنایع غذایی و لبنی استان همدان اظهار داشت: واژه حلال با پاکیزگی عجین شده و مردم جهان به

این باور رسیده اند که محصولات داراي نشان حلال از هر نظر پاکیزه هستند.

آیت االله احمد مبلغی روز سه شنبه در بازدید از برخی صنایع غذایی و لبنی استان همدان اظهار داشت: واژه حلال با پاکیزگی عجین شده و مردم

جهان به این باور رسیده اند که محصولات داراي نشان حلال از هر نظر پاکیزه هستند وي اضافه کرد: علاوه بر مردم مسلمان کشورهاي غیر

اسلامی نیز به محصولات و غذاهاي حلال اعتماد و اطمینان پیدا کرده اند و کشور ایران باید از این فرصت براي توسعه تولیدات و صادرات استفاده

کند فقیه ناظر بر امور حلال کشور با اشاره به اینکه جمهوري اسلامی عضو اسمیک (موسسه استانداردسازي و اندازه شناسی کشورهاي اسلامی)

است افزود: از این فرصت باید به نحو احسن براي رسیدن به اهداف کشور بهره برداري کنیم آیت االله مبلغی تصریح کرد: غذاي حلال یکی از عرصه

هاي اتحاد و انسجام بین کشورهاي اسلامی است و ایران به لحاظ موقعیت استراتژیک و ویژه می تواند نقش پر رنگتري در این زمینه داشته باشد به

گفته او دستگاه هاي مختلفی براي اعطاي نشان حلال در کشور اقدام می کردند که این مهم با تصویب مجلس شوراي اسلامی فقط توسط سازمان

ملی استاندارد انجام می شود فقیه ناظر بر امور حلال کشور یادآوري کرد: تمرکز فعالیتهاي نظارتی و مدیریتی نشان حلال در سازمان استاندارد

انعکاس خوبی در داخل کشور داشته و اقبال واحدهاي تولیدي براي دریافت نشان حلال گواه این ادعا است وي تاکید کرد: صدور پروانه نشان حلال

یک فرآیند چند ضلعی است که نیازمد مشارکت و تعامل وزارتخانه هاي دخیل در این روند است آیت االله مبلغی امروز در جریان سفر به همدان با

استاندار و امام جمعه دیدار و از صنایع غذایی سحر و شیر پگاه نیز دیدن و بر روند تولید پنج محصول داراي نشان حلال در این استان نظارت کرد
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ایرنا

1399/11/14
17:19

فقیه ناظر بر امور حلال کشور:/صادرات محصولات حلال با توجه به استقبال جهانیان باید
افزایش یابد

 

همدان- ایرانا- فقیه ناظر بر امور حلال کشور با تاکید بر فراگیر شدن تولید محصولات حلال در کشور گفت: استقبال از این محصولات در جهان رو به

فزونی است و صادرات ما در این گروه از محصولات غذایی باید افزایش یابد.

آیت االله احمد مبلغی روز سه شنبه در بازدید از برخی صنایع غذایی و لبنی استان همدان اظهار داشت: واژه حلال با پاکیزگی عجین شده و مردم

جهان به این باور رسیده اند که محصولات داراي نشان حلال از هر نظر پاکیزه هستند وي اضافه کرد: علاوه بر مردم مسلمان کشورهاي غیر

اسلامی نیز به محصولات و غذاهاي حلال اعتماد و اطمینان پیدا کرده اند و کشور ایران باید از این فرصت براي توسعه تولیدات و صادرات استفاده

کند فقیه ناظر بر امور حلال کشور با اشاره به اینکه جمهوري اسلامی عضو اسمیک (موسسه استانداردسازي و اندازه شناسی کشورهاي اسلامی)

است افزود: از این فرصت باید به نحو احسن براي رسیدن به اهداف کشور بهره برداري کنیم آیت االله مبلغی تصریح کرد: غذاي حلال یکی از

عرصه هاي اتحاد و انسجام بین کشورهاي اسلامی است و ایران به لحاظ موقعیت استراتژیک و ویژه می تواند نقش پر رنگتري در این زمینه داشته

باشد به گفته او دستگاه هاي مختلفی براي اعطاي نشان حلال در کشور اقدام می کردند که این مهم با تصویب مجلس شوراي اسلامی فقط توسط

سازمان ملی استاندارد انجام می شود فقیه ناظر بر امور حلال کشور یادآوري کرد: تمرکز فعالیتهاي نظارتی و مدیریتی نشان حلال در سازمان

استاندارد انعکاس خوبی در داخل کشور داشته و اقبال واحدهاي تولیدي براي دریافت نشان حلال گواه این ادعا است وي تاکید کرد: صدور پروانه

نشان حلال یک فرآیند چند ضلعی است که نیازمد مشارکت و تعامل وزارتخانه هاي دخیل در این روند است آیت االله مبلغی امروز در جریان سفر به

همدان با استاندار و امام جمعه دیدار و از صنایع غذایی سحر و شیر پگاه نیز دیدن و بر روند تولید پنج محصول داراي نشان حلال در این استان

نظارت کرد
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ایرنا

1399/11/14
17:05

مدیرکل استاندارد: همدان پرچمدار محصولات «حلال» در کشور است

 

همدان- ایرنا- مدیرکل استاندارد استان همدان با اشاره به بهره مندي پنج محصول تولیدي استان از پروانه نشان حلال، گفت: همدان از این لحاظ در

کشور پرچم دار است.

به گزارش ایرنا، محمد مددي روز سه شنبه در حاشیه بازدید از واحدهاي تولیدي «شیر پگاه» و «صنایع غذایی سحر» همدان، اظهار داشت: سه

پروانه نشان حلال براي محصولات کارخانه پگاه صادر شده و محصولات شیر پاستوریزه، کره غیرلاکتیکی و شیر استرلیزه این واحد با نشان حلال

توزیع می شود وي گفت: 2 پروانه نشان حلال براي محصولات کشتارگاه گوشت آوران در سال جاري صادر شده و براي محصول رب گوجه فرنگی

کارخانه سحر نیز در مراحل بازرسی هاي اولیه هستیم مدیرکل استاندار همدان خاطرنشان کرد: استان همدان با همکاري و تعامل واحدهاي تولیدي

بیشترین پروانه نشان حلال کشور را صادر کرده است او افزود: واحدهایی که موفق به اخذ این نشان می شوند، می توانند در زمینه صادرات غذاي

حلال به کشورهاي مسلمان و کشورهاي غیر مسلمان فعالیت خود را توسعه بدهند مددي تصریح کرد: براساس قانون، سازمان ملی استاندارد ایران

به عنوان تنها مرجع رسمی اعطاي نشان حلال است و این پروانه را براي برخی از واحدهاي تولید کننده متقاضی که شرایط لازم را داشته باشند،

صادر میکند حلال نام مجموعه اي از علائم تجاري است که بر روي محصولات غذایی قید می شود این نام برگرفته از معنی غذاي حلال است که

در دین اسلام آمده و به عنوان یک نشان جهانی از طرف کشورهاي اسلامی مطرح شده و بر روي موادي از جمله غذا، دارو، مواد بهداشتی و مواد

آرایشی درج می شود
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فراسو

1399/11/14
17:01

تقدیر مدیرعامل صنایع شیر ایران از بانوان همکار

همزمان با فرا رسیدن میلاد حضرت زهرا (س)، مدیرعامل صنایع شیر ایران از بانوان همکار تقدیر کرد

صبح امروز سه شنبه 14 بهمن و همزمان با فرا رسیدن ولادت حضرت زهرا (س)، عبداله قدوسی مدیرعامل صنایع شیر ایران، از بانوان شاغل در این

شرکت، تقدیر کرد در این مراسم، محمدرضا ویژه عضو هیئت مدیره و معاون توسعه و مدیریت منابع و حامد خدابخش پور مدیر منابع انسانی و

پشتیبانی شرکت صنایع شیر ایران نیز، حضور داشتند در متن لوح تقدیر مدیرعامل صنایع شیر ایران به بانوان همکار پگاه و شرکت هاي گروه آمده

است:; «میلاد بانوي آفتاب و آینه »، بزرگداشت مقام مادر و گرامیداشت روز زن را به شما تبریک می گویم ضمن تقدیر از تلاش هاي سرکارعالی،

این لوح به پاس همراهی صادقانه شما تقدیم حضورتان می شود; از خداوند قادر متعال می طلبم که گام هاي شما را قرین پویایی و پایایی بدارد و

عزمتان را در مسیر موفقیت، پایدار سازد در پناه توجهات ایزد منان عزیز و سربلند باشید
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آریا
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گروه سرخ پوش بازار سهام؛/خروج هزار میلیاردي سهامداران از بورس+اینفو

خبرگزاري آریا - امروز ارزش پول حقیقی خروجی از بازار سهام هزار و 21 میلیارد تومان بود

خبرگزاري آریا - امروز ارزش پول حقیقی خروجی از بازار سهام هزار و 21 میلیارد تومان بود به گزارش خبرگزاري آریا ، در معاملات امروز بورس

تهران شاخص کل با افت 28 هزار واحدي به رقم یک میلیون و 205 هزار واحد رسید، شاخص هم وزن نیز 2 هزار و 83 واحد نزول کرد و در سطح

427 هزار واحدي ایستاد شاخص کل فرابورس هم 167 واحد افت کرد و به رقم 17 هزار و 669 واحد رسید سهم هاي تاثیرگذار بر شاخص در

معاملات امروز فارس (صنایع پتروشیمی خلیج فارس)، فولاد (فولاد مبارکه اصفهان) و فملی (شرکت ملی صنایع مس ایران) بزرگان قرمزپوش بازار

بودند که بیشترین تاثیر را در افت شاخص داشتند گروه سرخ پوش بورس امروز قیمت سهام تمامی شرکت هاي گروه چندرشته اي صنعتی کاهش

یافت شستا (شرکت سرمایه گذاري تامین اجتماعی)، وغدیر (سرمایه گذاري غدیر)، وامید (سرمایه گذاري امید)، وبانک (سرمایه گذاري گروه توسعه

ملی) و وصندوق (سرمایه گذاري صندوق بازنشستگی کشوري) شرکت هاي بورسی چندرشته اي صنعتی هستند که همگی با افت قیمت همراه

بودند خروج پول هاي حقیقی امروز ارزش خالص تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی کل بازار سهام هزار و 21 میلیارد تومان بود بیشترین خروج پول

حقیقی را شپنا (پالایش نفت اصفهان) داشت که ارزش تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی آن 170 میلیارد تومان بود پس از شپنا، شستا و بانک تجارت

بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند ارزش معاملات امروز ارزش معاملات کل بازار سهام به رقم 15 هزار و 964 میلیارد تومان رسید که نسبت به

روز دوشنبه 23 درصد کاهش یافته است اما ارزش معاملات خرد 8 درصد افزایش یافت و به رقم 11 هزار و 440 میلیارد تومان رسید کاهش ارزش

صف هاي بورس در پایان معاملات امروز 108 نماد صف فروش داشتند و تعداد نمادهاي صف خرید 127 بود همچنین امروز ارزش صف هاي خرید

نسبت به روز دوشنبه 05 درصد کاهش یافت و به رقم هزار و 209 میلیارد تومان رسید ارزش صف هاي فروش نیز 42 درصد کاهش یافت و 689

میلیارد تومان شد امروز شرکت سپیدار سیستم آسیا (سپیدار) بیشترین صف خرید را داشت و با صف خرید 136 میلیارد تومانی در صدر جدول

تقاضاي بازار قرار گرفت پس از سپیدار، کلوند (کاشی الوند) و غگیلا (پگاه گیلان) بیشترین صف خرید را داشتند بیشترین صف فروش نیز به کدما

(شرکت معدنی دماوند) تعلق داشت که در پایان معاملات صف فروش 58 میلیارد تومانی داشت پس از کدما، گدنا (شرکت تهیه و توزیع غذاي دنا

آفرین فدك) و بپاس (بیمه پاسارگاد) بیشترین صف فروش را داشتند خروج پول همزمان با نزول شاخص نقشه بازار سهام بر مبناي ارزش معاملات

<--
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